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des och han var hemma hos mig faktiskt och hans' exfru var

hemma hos mig också. F: Tre veckor sedan? 

G: Ja det är det nog, nästan tre veckor sedan, tror jag, det har gått rätt mycket sedan dess.



F: Det här ska alltså vara i mitten av februari som du pratade med dom? 

G: Ja jag tror den 17, 18 någonting.



F: Har du träffat dom sedan dess? 

G: Nej det har jag inte, jag har pratat på telefon bara med dom.



F: I vilket sammanhang träffade du dom då sist? 

G: Ja det var inget speciellt sammanhang, dom kom hem till mig bara. Jag var hos dom alltså strax innan, det var inget....



F: Och det är tre veckor sedan alltså? 

G: Ja det är nästan tre veckor sedan.



F: Är det sanning det där? 

G: Ja det är klart, varför skulle det inte vara det? Varför

skulle jag ljuga om en sådan sak, det är väl ingenting. Det är ingenting att ljuga om, 'det är ju ingen viktig händelse direkt i och med att vi är väldigt goda vänner, han älskar Palme föresten, han är socialdemokrat men vi är väldigt goda vänner han och jag oavsett person.. jag menar, vi är inte

sådana så... F: Var bodde han någonstans sa du? 

G: Han bodde nära flyghotellet på...



F: Vad heter gatan? 

G: Kvarnbacksvägen.



F: Och du hävdar bestämt att du har inte haft några planer på att åka till Tyskland i månadsskiftet, alltså 28 februari eller första mars? 

G: Nej inte just då nej, jag skulle åka långt innan alltså, därför att dom ringde mig för en månad sedan och sa att vi har: inte hört från dig på jättelänge och så där, så det var dom som tog kontakt med mig, jag fick ett brev också från en kille som heter Douglas därnere och han sa det var väldigt länge sedan vi hörde från dig, vi hörde inte ifrån dig i höstas heller, väldigt tråkigt och vi saknar dig sa Douglas, saknar
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/42&oldid=243881"
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